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En TEAM CO! el deporte es nuestra vida. Disfrutamos de él, y entorno a él hemos
forjado durante mas de veinte años una comunidad de clubes, equipos y

colectivos a los que consideramos amigos, más que clientes. 



Tenemos vocación de servicio , trabajamos por un comercio justo entre amigos y
nunca dejamos tirado a nuestros amigos pase lo que pase porque es nuestro

compromiso.



Nos dedicamos a vestir y dar soluciones en material deportivo a todos los que
como nosotros trabajan con una sonrisa por delante, a los que quieren tener a

alguien que les solucione los problemas y que esté cuando le necesiten .





TEAM CO! SOLO DEPORTE , SOLO AMIGOS
 
.



www.solosala.com
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CONJUNTO RACING
2 camisetas + 1 pantalón

12,95

Tallas 4, 8, 12, 16, S, M, L, XL y 2XL

EQUIPACIONES 
DE JUEGO 

CONJUNTO BOCA

12,95

camiseta + pantalón
Tallas 4, 8, 12, 16, S, M, L,
XL y 2XL

CONJUNTO JUVE

17,95

2 camisetas + 1 pantalón
Tallas 4, 8, 12, 16, S, M, L, XL y 2XL

PRECIOS ESPECIALES PARA
COLECTIVOS Y CLUBES GRANDES



CONJUNTO POL



TAMBIÉN GAMA
SEÑORA

6,95

6,45

4,25

EQUIPACIONES TEAM CO! 



CAMISETA PORTO



8,95

6,45

CAMISETA CRETA

¡Combina 
las prendas 

como 
TÚ QUIERAS!

4,25

8,75
9,95

CAMISETA PLAYER

PANTALÓN POL

MEDIAS POL



CAMISETA NAPOLI

11,45

6,45
PANTALÓN POL

MEDIAS POL

4,25

SHORT PREMIUM

8,75

¡Combina las prendas 
como TÚ QUIERAS!
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PRECIOS ESPECIALES PARA
COLECTIVOS Y CLUBES GRANDES



CAMISETA
NEW LISTADA 

SHORT PREMIUM

11,95

8,75

MEDIAS 
LISTADAS

6,35

4,25

MEDIAS POL

¡Combina las prendas 
como TÚ QUIERAS!
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PRECIOS ESPECIALES PARA
COLECTIVOS Y CLUBES GRANDES



6,95

OBLIVIONLUKENGA BAIKAL

9,95

6,95 7,95

5,95
PRECIOS ESPECIALES PARA

COLECTIVOS Y CLUBES GRANDES



SUDADERA POL

PANTALÓN 
CAPRI

BOLSA MEDIANA

PACKS DE PASEO

CHAQUETA 
POL

MOCHILA CON
ZAPATERO

BERMUDA
PASEO
WALK

POLO POL

ANORAK GAMA

14,95 11,95

11,95

14,95

19,95

19,95
45,95

16,95



SUDADERA CAPRI

PANTALÓN 
CAPRI

BOLSA MEDIANA

CHAQUETA
 CAPRI

MOCHILA CON
ZAPATERO

BERMUDA
PASEO
WALK

POLO CAPRI

ANORAK
ALASKA

16,95

19,9519,95

35,95

21,95

22,95
12,95

11,95
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PANTALÓN FORCE

SUDADERA GLORY

CHAQUETA 
NYASSA

MOCHILA ITALIA

BERMUDA
TORCH

POLO TORCH 

ANORAK
ETHEREAL   

15,95
12,95

12,95

18,95

39,95

18,95

16,95
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PANTALÓN FORCE
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SUDADERA MAGADI

CHAQUETA 
JIPE

MOCHILA  ITALIA

BERMUDA
VOLTA

POLO MANYARA

ANORAK
ETHEREAL   

18,95

19,95

16,95

13,95

13,95

18,95

39,95



EQUIPACIONES
PERSONALIZADAS

HAZ TU PROPIO 
DISEÑO

Camisetas desde 17,95
con TODO INCLUIDO

nombre, números, logos, escudos,...
Pantalones, polos, sudaderas y

chaquetas consultar



EQUIPACIONES TEAM CO! 



PEDIDOS:
645 700 847

Whatsapp 



*PRECIOS EXCLUSIVOS PARA EQUIPOS Y CLUBES

Y MUCHOS MÁS! 

YA CONFÍAN
EN NOSOTROS: 

NUMERO 23 Cm aprox (blanco , negro) 1,8€
NUMERO 10 Cm aprox (blanco , negro) 1,5€
ESCUDO 1 COLOR  1,8€
ESCUDO COLOR 1,8€
NOMBRE (blanco , negro) 1,8€

 PRECIOS SERIGRAFÍA

Correo electrónico

info@solosala.com

EQUIPACIONES TEAM CO! 

LOGO 23 CM APROX 1 COLOR 2,8€
LOGO 23 CM APROX COLOR 3,8€
LOGO SUBLIMADO A 4 1,8€
LOGO SUBLIMADO A 3 2,8€
BANDERA COLOR 5cm aprox 1,5€

ESTO SÓLO ES UNA MUESTRA DE LO 
                            QUE TENEMOS. CONSÚLTANOSMUCHO


